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Felelős szerkesztő és felelős kiadó i
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Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK ;

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

üeüws Prágában
Közép- és keleteurópai ut­

ján Delbos francia külügymi­
niszter Prágába érkezett. Itt 
részesült a legmelegebb fo­
gadtatásban. Ez érthető is. A 
kisantant összes államai kö­
zül Csehszlovákiának van a 
legnagyobb szüksége Francia­
ország barátságára, A német 
külpolitika egyenesen keresi 
Jugoszlávia és Románia felé 
az összekötő szálakat, de 
Csehszlovákiával szemben min­
denkor a legridegebb maga­
tartást tunusitotta.

Minket magyarokat ha hin­
nünk lehetne azoknak a kije­
lentéseknek, amelyek Hodzsa 
miniszterelnök és Krofta kül­
ügyminiszter ajkáról hangzot­
tak el, szinte megnyugtatni 
kellene Delbos francia külügy­
miniszter prágai látogatása. 
A csehszlovák miniszterelnök 
ilyesféléket mondott. „Az eu­
rópai civilizáció gondolatát 
szolgáljuk akkor, amikor min­
den erőnkkel a szomszédaink­
hoz való jóviszonyunk mege­
rősítésén dolgozunk." Vagy. 
„Nagv és fontos érdek fűző­
dik, ahoz hogy Középeuró- 
pában sikerüljön megszervezni 
az egyes népek közötti együtt­
élés lehetőség szerinti szilárd 
alapját, még pedig a kölcsö­
nös benemavatkozás, a jog­
egyenlőség és az együttműkö­
dés alapján." Egy másik mon­
dat. „Azok közül valók va­
gyunk, akik tudtak harcolni, 
de tudtak kibékülni is."

Ezekben az idézetekben 
szó van jogegyenlőségről, be- 
nemavatkozásokról és kibékü­
lésről. De hol vannak a tények, 
amelyek bizonyítanák, hogy 
Csehszlovákia nemcsak szóban, 
de tettekkel is ezeken a cé­
loknak a megvalósításán dol­
gozik. Tudomásunk szerint 
Csehszlovákia volt egészen a 
legutóbbi időkig a legerélye­
sebb ellenzője annak, hogy 
Magyarországnak a jogegyen­
lőség megadassák az európai 
nemzetek sorában. Krofta 
külügyminiszter arról biztosí­
totta Európát, hogy Csehszlo­
vákiának nincsenek semmiféle 

támadó szándékai. Szeretnénk 
tudni miért is lennének? Tu­
domásunk szerint azon a hat 
és félmillió csehen kivül, akik 
Cseh Szlovákia centrumában 
élnek, nincs más cseh nem­
zetiség Európában, amelynek 
bekebelezésere törekedhetne. 
Csehország a népek önren­
delkezési joga ellenére kebe­

Az éjszakai légoltalmi gyakorlat teljes sikere.
A teljes elsötétités ideje alatt megtámadták a monostori úti vám kezelőjét.

Tegnap éjszaka zajlóit le az első 
légoltalmi gyakorlat Baján. A gya­
korlat minden várakozáson felül sí 
került és az apróbb hibáktól elle 
kinlve meg lehet állapítani, hogy a 
város közönsége dicséretremélló fe­
gyelmezettséggel és nyugalommal 
vette ki részét a gyakorlatból.

A gyakorlatról szóló részletes be 
számolónkat legközelebb adjuk itt 
csak annak örömteli megállapítására 
szorítkozunk, hogy a hivatott szem­
lélők legteljesebb megelégedésük­

A városi alkalmazottak karácsonyi segélye, a Posztó 
és Takarőárugyár bérleti szerződése a tegnapi 

kisgyűlés tárgysorozatán.
Dr. Fernbach Bálint volt főispán búcsúlevele. — Három uj orvosgyakornoki állás megszerve­

zése. — A Károlyi színtársulat szinügyi segély kérelme.
Tegnap tartották meg a kisgyü 

lést a városházán. A kisgyülésen 
dr. Latinovits János főispán elnö 
költ, Az ülés tárgysorozatán a pót- 
tárgypontokkal együtt 17 pont sze­
repelt előkészítő és 9 ügyintéző 
hatáskörben.

Elsőnek dr. Fernbach Bálint a 
távozott főispán búcsúlevelének is­
mertetésére került sor, melyet a 
kisgyíilés azzal a javaslattal terjeszt 
a hétfői közgyűlés elé, hogy a bú­
csúszavak jóleső érzéssel való Judo 
másul vételével készséggel mondjon 
elismerést és köszönetét dr. Fern­
bach Bálintnak különösen szociális 
és kulturális téren kifejtett mun 
kásságáért és azt jegyzőkönyvében 
örökítse meg és ezen határozatáról 
pedig értesítse a távozott főispánt.

Tisztviselői fizetések 
rendezése.

A január elsejével életbelépő fi 
zetésemelés — mely az 1932. évi

lezett be biszont hét és fél­
millió nemzetiséget és ezzel a 
wilsoni elvek nagyobb dicső­
ségére olyan állam létesült, 
amely népi tarkaságával mesz- 
sze túltesz a régi monarchián.

A humanizmus és megér­
tés szavai egy kissé a megria- | 
dás szavai ebben az eset­
ben. Régi közmondás, hogy |

nek adlak a gyakorlat befejeztével 
kifejezést annak hangsúlyozásával, 
hogy a déli országrész városai kö­
zül Baja az első, mely a kiképzett 
segédoszlagok bevonásával egyik 
legtökéletesebb gyakorlatát adta a 
légollalomnak.

A légoltalmi gyakorlat rendőri 
eseményt is produkált. Tiz óra után 
telefonértesítés érkezett a központi 
ügyeletre, hogy a monostori üli vá 
most megtámadták. Azonnal ke­
rékpáros rendőrjárőr robogott ki 

illetmények folyósításával nyer ren­
dezést, — a központi közigazgatás 
számára a háztartási alap terhére 
10 696’50 pengő, a közúti alap tér 
hére 668 40, a közkórháznál 3655 70 
és a közüzemnél 2162’75 pengő 
többkiadá9t jelent, melyekre fede­
zetül a többbevétel szolgál. A kis- 
gyülés az indítványt ugyancsak el 
fogadásra ajánlja a közgyűlésnek

A kormánynak az ifjúság elhelye­
zésének megkönnyítése, de a bete­
gek fokozottabb érdekének szolgá­
latában kiadott rendelkezére folytán 
a közkórházban három uj orvos­
gyakornoki állást szerveznek. A kis 
gyűlés hozzájárult, hogy az orvos­
gyakornokok az élelmezésen <*s  a 
lakáson kivül havi nyolcvan pengő 
javadalmazásban részesüljenek. Az 
orvosgyakorookok megbízatása egy 
évre szól

Károlyi János színigazgató szin­
ügyi segély iránt nyújtott be kérel­
met. A kisgyűlés a pénzügyi bizolt 

a szerencse kereke fordul. 
Delbos prágai ünneplése és 
az ezzel kapcsolatban elhang­
zott békenyilatkozatok nyil­
ván arra szolgálnak, hogy egy 
időre feltartóztassák a cseh­
szlovák állam szerencsekere­
kének baljós irányba való 
fordulását.

| a helyszínre.
A víz sgálat ki derítette, hogy a 

teljes elsötétités ideje alatt egy kocsi 
igyekezett a városba és a vámos a 
kapóit utasítás értelmében a kocsit 
a gyakorlat tartamának idejére meg­
állásra szólította fel, Dobler György 
tanyai lakós, aki a kocsin ült a fel­
szólításra dühbe guruit és zsebké­
sével rálámadt a vámosra.

Dobler György ellen az eljárás 
megindult.

sággal egyetértőleg ezer pengő meg­
szavazását ajánlja a közgyűlésnek.

Az ipari motorikus villanyáram­
nak Baján 35 fillérről 30-ra, Bara­
nyában pedig 40 ről 35 fillérre tör­
tént leszállításával kapcsolatosan ké­
szült szabályrendelet módosítást vita 
nélkül elfogadták.

A Posztógyár szerző­
dősének ügye.

A Posztó- és Takarógyár szerző­
désének ügye már hosszabb idő óta 
foglalkoztatja az illetékes hatóságo­
kat. A most tárgyalásra került in­
dítványt maga dr. Bernhart Sándor 
polgármester imertette.

Mint ismeretes a város és a Posz 
tógyárat bérlő Mayer Testvérek kö­
zött létrejött megállapodás 1934 ben 
különböző kedvezményeket biztosí­
tott az iparpártolási törvény alapján. 
Ugyanakkor feloldotta a város az 
elidegenítési és terhelési tilalmat is 
azzal a kikötéssel, ha az üzemet
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Jenki tudja! haráfC
vásároljunk Owsr

csakis g e i o I ü r S íJivatcsorookbói Baja.
i

megb 1- ’öeu b-jő-sztik és 30 szövő 
szék f Iáib a-, t és 150 munkásnak 
a;k i'rn i .. ul v.Jora váltják.

E óta várakozáson felül be is 
teli sej i*,  mely h \nr.s szociális 
h- I ■ n na II. 107 sző
vó ék áll az ü/. -n.bin és 730 mun 
kás kapott * lh h. - zi.c Jé-í. 1936 bán 
pedig gyár a i ii ö;.bü.ő befekte­
tési-'. <i Idvüi erőtelepéi kétszáz 
száza lekk ’-! fokozta.

Miután sz-rződésbeli kötelezett­
ségének a g- r elv*  t tett, keresni 
kelktl a >•’ d‘ ', — hogy a szerző­
désnek a bel ■gyminEztéiium által 
elutasiloit jóváhagyása után, — 
mégis az úzern további fenntartása 
biztosi tíisséii. A vizsgálódás során 
kiderült, hogy a Moktárral 1923 
b.n kötött szerződésben ezek a fel- 
té’elek a kedveim .'nyi kkel együtt 
belügyi jó ‘a , yást nyerlek, igy 
semmi ak -daiva nincs- annak, hogy 
e szerződ's alapján 1943 ig a bér 
leli s/.er.ődés érvényben ne marad 
jón.

A liisgyülés a-r. elő:erjesztést vita 
nélkül el is fogadia.

A tiszSviselők karácso­
nyi segélye.

A kisgyülés ezután letárgyalta dr. 
Puskás Dezső h polgármester eiő- 
terjesz.iésében a ti-ziviselők karácso 
nyi segélyének üg. t és azt az 
alábbiak al pján ajánlja a közgyű­
lésnek elfogadásra.

A tisztviselői kar fizetésének Öt­
ven százalékát k-pja karácsonyi 
drágasági segély címén A nős tiszt 
viselők ezenfelül egy havi családi 
pótlékukat is megkapják. Ha a há 
zaslársak együttesen szerepelnek, 
úgy csak a férj kapja ez utóbbi 
Összeget és a lev.-nteoklatók csak 
abban az esetben, ha alapállásuk 
nincsen.

A kisgyüiés a legtöbb lárgypon 
tót vita nélkül elfogadta.

— A legszebb karácsonyi aján­
dék a fénykép I — Varga fotó 
vezet Felvételek borús időben 
is. Vasárnap egész napon át 
uyitva.

| Füző; haskötő, melltartó, | 
j Éliásné Jakab Eszti !
• - fiizöszal ónjában, (Baja. Urániapaloia) ’
H 0 SELYEM FEHÉRNEMŰK N AGY VÁL.\SZ1ÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás! jjj

Vitéz Temessy Ákos ny. ezredes vitézi 
székházit'ny taFtja az ünnepi megnyitó 
beszédet 3 itonsz raa esti hangversenyén.

A Honsz csoport mai hangver­
senye iránt ' áros-zerte nagy érdek­
lődés nyilv ul m<‘, ami abból is 
kitűnik, hog. a társadalmi utón ki 
b->c<ájio!t belépőjegyek úgyszólván 
teljesen elkeltek és csak i-.en kor 
látóit számban kaphatók még je­
gyek a Honsz csoport hivatalos he­
lyiség ben Erzsébet királyné utca 
13. alatt.

A hangverse nyesi erkölc í sikerét 
kétségtelenül bi -'msiij t . az a tény is, 
hogy a legelőkelőbb l-.özéleiü ve 
zetőférfiakat találjuk a fővédnökök 
sóiéban, úgymint dr. Schób.-r Bélát

í«z Izsák József Rt. különös szerepe 
a szappaniparban.

Bornemissza Géza kereskedelemügyi miniszter kijelentette, 
hogy a szappaniparban is a kisiparosok akarata fog 

érvényesülni.
A közgazdasági életet élénken 

foglalkoztatja az Izsák József Ró 
és érdektársainak különös szerepe, 
amellyel a szappangyártó ipar ön­
ellátási törekvéseit igyekeznek el 
gáncsolni A megindult nyersanyag 
kartel érdekében kifejtett akció 
azonban kudarccal végződött.

A kisipari alakulatnak, mely a 
harcol felvette a nagy szappangyá 
rákkal szemben, különös körűimé 
nyék közölt megválasztott elnöke 
az az Izsák József, aki egyáltalán 
nem nevezhető kisiparosnak, mint 
hogy egy olyan részvénytársaságnak 

a város főrendiházi tagját, dr. L-*.-  
tinovils János főispánt, dr, Remé­
nyi Schneller Lijos őrs-ággyülési 
képviselőt, vitéz dr. B.íjsiv Ernő 
alispánt és dr. Bernh rl Sándor pol 
gármeslert.

Vitéz Tvnnssy Ákos ny. ezredes 
vitézi székkapitány ünnepi beszédet 
mond A művészi részben szerepel 
Eilner Irén a m. kir. Opera ház v. 
r. tagi t, G-'dry Kató a bécsi Opera 
v. tagja, dr. Bíró O.ló és dr. Schnei- 
d r J u os énekművészek, valamint 
Áb lányi Alajos zeneszerző és Herr 
György zenetanár karnagy.

a vezetője, amelynek az ots.’ág egész 
területén 42 fiókja van, köztük Ba­
ján is a Táncos Ernő kft. így aztán 
érthető, ha az igazi kisiparosok a 
küzdelem tisztázatlan helyzete miatt 
segítségért magához Bornemissza 
Géza iparügyi miniszteihez fordul 
tak, akinek mint hírlik máris elha 
tározott szándéka, hogy az önellátás 
megoldásánál minden körülmények 
köpött biztosítja a kis és közép 
szappaniparosok akaratának érvé 
nye-ülését.

Karácsonyra
CSAK 

kollgriníca 
cipőt, 

hócipőt, 
sárcipöt.

Az iskolák karámmyi 
szürete.

Az. állami iskolák .■ i ->c- o.-.yi 
szünete december 23 án k-.dődik 
és bezárólag január 3-aig tart. Az 

; utóbbi evekben a középiskoláid- m 
j meghosszabbították a szünetet jar.uár 
I 8 ig.
, E i. a meghossz bbilásra az idén 

nem ketül sor, még p. dig azért, 
mirt az eucharisztikus kongtesszus 
sál kapcsolatban amúgy is rendkí­
vüli iskolaszünelek 1 ■•z.nek.

A bácsalmási kerület NÉP 
választmánya táviratilag 

köszöntötte Darányi Kálmán 
miniszterelnököt.

Dr. Alföldy Béla országgyűlési 
képviselő jelenlétében csütörtökön 
délben tartotta üléséi Bácsalmáson 
a Nemzeti Egység Pártjának kerti 
leti választmánya.

A választmány nevében dr. Ta- 
rajossy Sándor kir. közjegyző, elnök 
köszöntötte meleg szavakkal a ke 
rület tevékeny és rokonszenves kép 
viselőjét. Alföldy képviselő vála­
szában részleteden foglalkozott az 
ország bel és külpolitikai helyzeté­
vel, majd szervezeti ügyeket tár 
gyalt a választmány.

Dr. Alföldy Béla orsz. gyűlési 
képviselő lelkes szavainak hatása 
nyomán elhatározta a választmány 
hogy bizalmáról biztosítva táviratilag 
köszönti Darányi Kálmán minisz­
terelnököt.

— P r á g e r
r u h a ü z 1 e t Baja,

Női télikabátok nagy választékban, 
egyes modellek. Kész férfiöltönyök, 
felöltök stb. ízléses kivitelben, jó 
minőségben, közismert szolid árban.

ELSŐRENDŰ MÉRTÉK UTÁNI URISZABÓSÁG.

I------------------------ i
Lazámé Bakó Júlia 

férfi—női kalap és divatáru üzlete Baja 
(URÁNIA PALOTA)

Olcsó bevezető árak úri divatcikkekben.
kalapformAlAs.
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Hetven főve! emelkedett az 
elemi iskolai növendékek 

létszáma.
Baja » ros teiületén e ő 14 ele­

mi iskolába összesen 2818 tanköte­
les iratkor olt be, ami .»/. 1936—37. 
évi benépesü l s e i szemben 70 főnyi 
tntí 'ked. 'l mulat, A tanunk okta 
lását j’lenleg 29 férfi es 34 női 
tanerő I ■ i t el, 53 tanteremben. A 
A h< lybeli gazdasági továbbképző 
iskolákba az. »lmull tanévi 439 es 
létszámra -I szemb m 385, t- i t 54 
gyei kevesebb ’ --les iriNozott
be. A villás s kőznki iiíi'íigvi mi­
niszter a lu»z< i<> ói Pit i:i->gnyi!ó 
gyeinv. küdmő elemi iskolához is 
Osztott be .el női t erő1, akik az 
iskola működ •’VO. k megkezdéséig 
a szervező*i  > irkákban, 'a1, mint 
a beteg tanerők h-. A et:» silese által 
nyernek fo ;í dkoztatást.
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 Készítői árak csak

fr-8
1

I

igazán olcsó világifás.

felejthetetlen élményt nem nyitott a közönségnek sem

— Ujabh adományok az erdei 
üdülőiskola agyalapitványaira. A 
mai n-sputj az erdei üdülői-hola agy- 
al-ipi;\ányair.t a? alábbi ■ dolmányok 
érkeztek: Nemzeti Ránk bal *.i  fiók ja 
400, Híjai Kereskedelmi »'s Ipar 
bank, Bajai Mttiyar B. k, Bmk s 
Kereskedelmi RT, M gyár Á'talá- 
nos Takarékpénztár, Magyar Álla 
lános Hiretbin: és a N-’mzci R ink 
tisztviselői <-g\ intésen 100 pengő

SJ í Ó ti Í 2 december 18-án, 19-én és 20-an.
a föld himnusza, a munka hős költeménye az élet szeretetének éposza

___ _______  ____ . - könyv,
sem színpad sem film. —*A  film nagy terjedelme miatt vasárnap csak 3 előapás fél 4 6 fél

HAJ A-13ACSK A

A szenvedő, beteg nőket 

reggel éhgyomorra egy I is- pohár 
természetes „Ferenc Jóref kese- 
riiviz 2 3 óra alatt hönnvii, lágy
bélkiiirüléshez segíti és ezáltal iten 
sok esetben rendkívül jótékony ha­
tással van a beteg szervekre. A 
női betegekre vonatkozó tudomá­
nyos irodalom több nyelvű alapvé­
tőié írja müveiben, hogy a 
,,Ferenc József**  vízzel élért kitűnő 
eredményekről sápit kísérletei utján 
is alkuim i volt meggyőződést sze­
rezni Kvrdezze meg orvosát.

— Fizetésrendezés és 
letdij mag.JléSíitásoii a 
lés előtt. UJunrdi L<i:ár 
iskolai igazgatónak immár 
havi 30 peng i újteleim-.t. 
toll meg a kisgyülés, — ugyancsak 
tiszteleldijut állapítottuk meg Rum- 
bach I-tv naak a tanonciskola 
igazgató.vük. — Lovas Andor r. 
kaik, főkánlor fizetéstendezési ké­
relmei a kis gyűlés teljesítette.

tiszte*  
khgyii- 
polgári 

elsejétől
állapi

Karácsonyra
bármit

Cipöüzlst
Gróf Zichy Bódog tör 4. szám.

Divatüztet:
Báró Eóivöí-ísica 2. szám.

— A rendőrség multhavi ügy­
forgalma. Fiatalt bűnügyek száma 
120, bűnügyi megkeres esek szama 
16, ó-s. es bűncselekmény 79 Ered­
mény-s nyomozás 46, eredményle- 
len 17 és folyamatban von 16 eset­
ben. Feljeleiilt'll tellesek .'■zárna 34, 
kinyomozo'tah szórna 21, előzetes 
letartóztatásba helyezetlek száma 2. 
A bejelentett kárösszeg 1379 pengő, 
ebből meglel áll 447 pengő, Nem 
halálos baleset roll 21. Eltűntek 
száma 1, öngyilkosok száma 1. Ál 
lamrendöt. égi kihágások száma 75, 
közigazgatási kihágás roll 42.
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— Tanítói behelyettesítés. Kov- 
rig Aranka oki. t.milánói szolgálat­
tételre a baja-szőlőki tanyai áll. el. 
iskolához osztották be.

— Elveszett Donáih Manó név­
re kiállított kerekpár bejelentő lap. 
Felhívják a megtalálót, hogy a tör­
vényes következmények ierhe alatt 
a rendír kapitányságra szolgáltassa 
be.

— Bórengedmeny. Agatily Mi­
hály kispandiirszigelí bérlőnek az 
1936 —37 gazdasági év az elszen­
vedett vízkár miatt 25 százalékos 
bérengedményl szavazott meg 
kisgyülés.

— Kövezetv^mmentesség 
gedelyezése. A Vitézi Székház 
épiiéséh-z b ho ndó • pitésanya- 
gokra a kisgvülés a köveze'.vám- 
mentess4get enged- Ivezh*.

LEGSZEBB KARÁCSONYI
AJÁNDÉK

a Zsalnay-gyárak

világhírű E 0 S S N di . tárgyai 
eredeti gyári áron kapható 

Schnetzer Ernő
üveg és porcellán üzletében.
Alapítva 1862. BAJA Tel. 5 53

— Vadász Endre festőművész 
képei Baján. Vadász Endre festő­
művész a fiatal magyar gárda vi­
lághíres tagjának 15 én nyílott a ki 
állítása a Tamás galériában. A pesti 
Itpok egyhangúan dicsérik japános
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finomságit rajzát és friss, üde 
sziljeit. Képei és karc i már 
külföldön is sok sikert arait.k. 
l.y dijat nyert: Amsterdamba, 
Bircelonáb4, Londonba is Ameri- 
k bt. Iihon megkapta a Sinnyei- 
Merse uagydij .t, a Rr. Wodiáner 
cs Búd .pest székesfőváros dijakat. 
Képei és karcai megtekir.the.ők dr. 
Komor Mihálynal, Eötvös-u 7
szám alatt.

Az elavult, „olcsó" lámpa falja 
az áramot — az áram pedig 
pénzbe kerül.

Takarékoskodik? Krypton-fényt 
válasszon! Az uj Kryptonlámpa 
ontja ez izzófehér fényt, mégis 

isebb az áramicgyasztáse.

U N G S .Q A M
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utján, akár síját írása, vagy hozzátartozóinak irá‘< i n’epián megtudin 
jellemét, múltját, jelenét és az elkövetkezendő eseményeit, érvé 

__ ________ _________ ______ _____________ ______________ „___________nyesülését keresse fel Atilla-utca 14. sz. alatt
SZENES ANDOR ÍRÓ ÉS GRAFOLÓGUST,

öonlkn Unlcsnt kp: IM,« sá^i, szerelmi, tf„d anyagi, pályaválasztás és más ügyekben. — Fontos és nélkülfishelellen I: izasn'audóknak is
FOGAD: egész nap vasár és ünnepnap is. — Egy elemzés óra 1 pengő.

NINCS ÖN ELŐTT TÖBBÉ TITOK, £E)ACftlŐ£|li 
mert iit hz. alk<loin, h<»..*y  « tudományos vtJ k?*  ■ EJf Kstop ’kás I B'b

Egy kemencét pékség
Kalocsán nagy lakásokkal 
jó körzetben olcsó bérrel, 

a z o n n a f kiadó.
Érte! tezni Fehér István fő­
molnár Mágocs. Baranya vm.

— Szenes Andor grafológus 
Baján. Szenes Andor a neves gra 
fologus Bajára ói kezelt és a hozzá­
fordulókai lakásán Attila utca 14. 
szám alaíl egész napon át fogadja.

— Megvalósult regény ma már 
Verne Gvula egykor túlzottnak tar­
tott fantáziája. Meg a szárnyaló 
képzeletet is felülmúlja azonban a 
Philips világvevő rádiók teljesítő­
képessége, mert az eddigi gyári ké­
szülékeken ismeretlen negyedik hul­
lámsávval nemcsak az 5 világrész 
hivatalos rádióit, hanem még az 
amatőr adóállomások érdekfeszitő 
közléseit is eljuttatja hozzánk. Ün­
nepi hangulatot jelent lakásunkban 
egy ilyen világvevő Philips rádió.

— Ingyen javítom egy évig re 
tiküljét, ha nálam vásárolja. Ne 
legyen ellensége saját zsebének, ve­
gyen első kézből, vásároljon a bő 
röndösnél. Túra böröndös és bőr­
díszmű szakiizlet Baja, Eötvös utca 
1. a Farkas és Markó céggel szem­
ben.

— Izületi csuznál ás ischiásnál, 
neuralgikus és arthritikus fáj­
dalmaknál egy pohár természetes 
,,Ferenc József**  kését üviz, regge­
lenként felkeléskor bevéve igen 
könnyű, lágy székletélet, jó emész­
tést, fokozott anyagcserét és kelle­
mes közérzetet teremt. Kérdezze 
meg orvosát.

SZÍNHÁZ.

Szombaton és vasárnap este 
Zerkovitz Béla nagysikerű operett­
jének — mely Budapesten még 
most is miisoron van, — a 
„Hulló falevél"-nek premierje lesz 
Leszállított helyárakkal. A „Hulló 
falevél" minden száma sláger. Min­
den mondata humor, szereposzlása 
nagyszerű. Dalait a bemutató után 
mindenki énekelni fogja.

Vasárnap délután Leszál’itoH és 
mérsékelt délutáni helyűt okkal a 
„Romantikus asszony".

Luptidajckmoe:
Dr. KHÉZr LEHEL

A Duna Általános
Biztosító Társaság 
bajai főügynöksége 
Szent István-tér 5. szám.

Foglalkozik a biztosítás min­
den ágazatával 70 év óta 
áll a magyar közönség szol­
gálatában.

7000 kalóriás
komlói uj szérelt

kovácsszén
legmagasabb fiilöérlékii 

és legkisebb hamutartalmu 
minden mennyiség.>cn beszerezhető

Vértes Szénkereska- 
delmi r.-t.

Baji, Ferenciek-tere 2.

«SSBK£Wa;»ISB>

Karácsonyi játékok
óriási választékban és 
kiváló minőségben

fillére árért kaphatók
Utry Pál Fiainál Baja, Tel. 280.

ii

J] Ha tüzelését |
M olcsóbbá akarja tenni, M
U használjon drága fa he U

Ilyelt kiválóan alkalmas Á
DOROGI

i SAJTOLT KOKSZOT j
I ••••»•

TOJASSZENET
t Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz g
Jl Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva.
M Akác müfa, akác-oszlopok mind.-n méretben, M
í G r ü n h ú t é sT á r s aj

I szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Játékokat 
a legnagyobb választékból 

olcsón
F i S C H E R-től!
NÉZZE MEG KIRAKATAINKAT!

SPORT.

Hideg és meleg 
ételek 

fajborok, Havasréti Pál 
vendéglőjében, Kossuth 
Lajos-utca 19. (A volt 
Grünfelder-fele vendég­
lő.) Figyelmes kiszol­
gálás, olcsó árak.

| Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy sySzil
Tornász jelvényszerző.

F. hó 19 én, vasárnap délután 3 
órai kezdettel a Tanítóképző torna 
termében rendezi a Turul Sport 
Egylet szokásos éti MOTESz. 
jelvényszerző versenyét. Ezen ver­
senyen nemcsak a bajai intézetek, 
leventék indulnak, hanem érkeztek 
már vidéki nevezések is Az eddig 
beérkezett nevezések közül 8 az 
ezüstre, 22 a bronzra és 26 a vas 
jelvény csoporl/ára érkezett.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakotlatlal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké­

letesen műveli.

Nyár_„ 
Fűz

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
HaynalduJX 42-Telefon-195. Jánosiét:

NveiMtett fa Geldberger kiMDvymfaáfao, Baiáa.


